Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.04.2024 bis 31.03.2025

Hypersonica GmbH Forschung,Entwicklung, Vertrieb Luft-und Raumfahrt, WeRling

10.

Geschaftsjahr

EUR EUR
Umsatzerldse 15.000,00
Sonstige Ertrage 389.233,79
Materialaufwand 63.372,79
Personalaufwand 481.228,25
Abschreibungen 34.730,98
Sonstige Aufwendungen
Steuern

Jahresfehlbetrag
Verlustvortrag aus dem Vorjahr

Bilanzverlust 348.745,07

Blatt 5

Vorjahr
EUR

0,00
54.304,61
0,00
44.882,16
577,99
49.575,83
0,00

40.731,37
7.392,48

48.123,85

Handelsrecht



