

Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.04.2024 bis 31.03.2025

Hypersonica GmbH Forschung, Entwicklung, Vertrieb Luft- und Raumfahrt, Weßling

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse		15.000,00	0,00
2. Sonstige Erträge		389.233,79	54.304,61
3. Materialaufwand		63.372,79	0,00
4. Personalaufwand		481.228,25	44.882,16
5. Abschreibungen		34.730,98	577,99
6. Sonstige Aufwendungen		110.676,49	49.575,83
7. Steuern		14.846,50	0,00
8. Jahresfehlbetrag	300.621,22		40.731,37
9. Verlustvortrag aus dem Vorjahr		48.123,85	7.392,48
10. Bilanzverlust	348.745,07		48.123,85